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روی خط فوتبال د  نیا

شروع مرحله مقدماتی یورو 2016 

این 3 شب و آن 3 شب
شهروند| در 6 شب سرنوشت ساز، پرونده مرحله گروهی مقدماتی 
یورو 2016 بسته و چهره 19 تیم ملحق شده به فرانسه در مرحله نهایی 

پانزدهمین دوره جام  ملت های اروپا مشخص می شود.
بازی های مهم

امشب در بازی های گروه چهارم، جمهوری ایرلند که با گل  ثانیه های 
پایانی بازی رفت، 2 امتیاز کلیدی از آلمان گرفت، میزبان ژرمن هاست. 
قهرمان جهان اگر برتری در بازی رفت را حفظ می کرد، شاید حالا دغدغه  ای 
برای صعود نداشت اما اکنون برای قطعی کردن صعود باید حتما بازی را 
ببرد. اگر جمهوری ایرلند 15 امتیازی بر آلمان، صدرنشین 19 امتیازی 
پیروز شود و لهستان 17 امتیازی در خانه اسکاتلند حذف شده به برتری 
برسد، آلمان خطر از دست دادن فرصت حضور در یورو در هفته آخر را 
حس خواهد کرد. در گروه ششم، جایی با حضور 4 مدعی صعود و حضور 
در پلی آف، ایرلند شمالی می تواند با غلبه بر یونان حذف شده رده آخری، 

جشن نخستین صعود به تورنمنت های مهم از جام جهانی 1982 تاکنون را 
برپا کند. بازی بین رومانی 16 و فنلاند 10 امتیازی بسیار مهم است. برتری 
رومانی، فنلاند را از صعود مستقیم بازمی دارد و برتری فنلاند، داغ شدن تنور 
رقابت را در پی دارد. در این گروه ایرلند شمالی 17، رومانی 16، مجارستان 
13 و فنلاند 10 امتیازی شانس صعود مستقیم یا حضور در پلی آف را دارند. 
در گروه نهم، نبرد پرتغال 15 امتیازی و دانمارک 12 امتیازی، تیم های اول 
و دوم، جذاب ترین رقابت فردا شب است. برتری پرتغال، قطعی شدن مقام 
اول تیم رونالدو را قطعیت می بخشد و پیروزی دانمارک، آلبانی 11 امتیازی 
را از صعود مستقیم بازمی دارد. در تنها گروه 5 تیمی، همین 3 تیم شانس 

دارند که دو تای آنها مستقیم صعود می کنند و تیم سوم به پلی آف می رسد.
رقابت های جمعه

روز جمعه هم 3 گروه، بازی های دور نهم را انجام می دهند. در گروه سوم 
اسپانیا بدون دیگوکاستا و سرخیو راموس با پیروزی مقابل لوکزامبورگ 
ضعیف، صعود خود به مرحله نهایی یورو را قطعی خواهد کرد. در این 
صورت، اسلواکی اگر مقابل بلاروس پیروز شود، رقیب هفته آخر اسپانیا برای 
سرگروهی خواهد بود وگرنه اوکراین با پیروزی محتمل مقابل مقدونیه، 

رقابت برای صعود به عنوان تیم دوم را داغ می کند.

شرایط صعود
بازی های دور نهم در 3 شب و هر شب در 3 گروه انجام می شود؛ درست 
مانند شب دهم و آخر که روز بعد از انجام بازی های 3 گروه آخر دور نهم 
شروع می شود و آن هم در 3 شب صورت می گیرد. درنهایت پس از 6 شب 
بازی متوالی، تیم های اول و دوم گروه های 9 گانه و تیم برتر سوم راهی یورو 
2016 می شوند و 8 تیم سوم دیگر حاضر در پلی آف هم تکلیف خود را 
می دانند. تا به حال علاوه بر فرانسه میزبان، صعود انگلیس، نروژ، جمهوری 

 چک و ایسلند قطعی شده است. 

اختلاف بسکتبال و وزارت ورزش بالا گرفت

مشحون در آمریکا برکنار می شود؟
شهروند| ناکامی بسکتبال ایران در کسب جام 
قهرمانی جام ملت های آسیا با انتقادهای زیادی 
همراه بود و حالا مسئولان بلندپایه وزارت ورزش 
نیز به صف منتقدها پیوسته اند. با این  حال رئیس 
فدراسیون در آمریکا به سر می برد و مشخص نیست 

در این شرایط دلیل سفر به ینگه دنیا چه بوده است.
بیماری قلبی یا عروسی نوه؟

وقتی تیم  ملی بسکتبال به ایران بازگشت، همه 
منتظر پایین آمدن آقای رئیس از پله های هواپیما 
بودند تا به سوال های متعددی که در ذهن خبرنگاران 
بابت ناکامی ایران در کسب سهمیه المپیک به وجود 
آمده، پاسخ دهد؛ غافل از این که مشحون حتی در 
بازی نیمه نهایی نیز کنار تیم  ملی نبوده و چین را به 
مقصد آمریکا ترک کرده است! برخی رسانه ها دلیل 
این سفر را شرکت در مراسم ازدواج نوه مشحون 
عنوان کردند، اما محمدرضا مشحون، برادر وی و 
مدیر تیم های ملی در این باره نظر دیگری دارد: 
»رئیس فدراسیون به دلیل فشار عصبی که در خلال 
مسابقات به او وارد شد، دچار مشکل قلبی شد و 
چون پزشک او در آمریکا حضور داشت، مجبور شد 
به این کشور سفر کند و نزدیک به یک هفته هم در 

بیمارستان های آمریکا بستری بود.«
اختلاف وزارت و فدراسیون

از همان ابتدا هم به نظر می رسید که گزینه 
موردنظر وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون 
بسکتبال، رئیس سالخورده نباشد اما مشحون با 
استفاده از سابقه اش بار دیگر به صندلی ریاست 
تکیه زد. اما دیروز اختلافات میان وزارت ورزش و 
فدراسیون بسکتبال علنی شد. نصرالله سجادی 
در واکنش به اظهارات محمدرضا مشحون که 
بلاتکلیفی 8 ماهه فدراسیون را عامل ناکامی تیم  
ملی دانسته، می گوید: »این که عدم کسب سهمیه 
المپیک را به 8 ماه اداره شدن این فدراسیون با 

سرپرست مربوط می دانند، فرافکنی است!«
مشحون: پست بگیرند، همه کار می کنند!

با این که زمزمه هایی مبنی بر برکناری محمود 
مشحون بعد از بازگشتش به تهران شنیده می شود، 
محمدرضا مشحون در این باره به »شهروند« می گوید: 
»حتما کارشناسان و متخصصان می دانند که در 2 ماه 
نمی توان کاری برای تیم  ملی کرد، اما سجادی، معاون 
وزیر است و می تواند هرچه می خواهد بگوید. با این 
حال ما مشکلی با وزارت ورزش نداریم و می بینید که 
سال هاست مفت و مجانی کار می کنیم. مانع کارهای 
ما مسائل مالی است، اما شاید آقایان بگویند که این 
مسائل هم فرافکنی است. وقتی ما پول نداریم برای 
مربی خارجی تیم  ملی اسکان و غذا تهیه کنیم، حتما 
باید بگوییم که رژیم بگیرد! مطمئن باشید به هر یک 
از منتقدان امروز یک پست بدهیم، همه کار برای ما 

می کنند.«

ذره بین

تیتر بازی

  آزادکاران کشورمان در پایان رقابت های المپیک 
نظامیان جهان با 3  نقره و 4 برنز نایب قهرمان شدند.

  ایکر کاسیاس به دلیل حضور در امور خیریه مورد 
تقدیر و ستایش شهردار شهر پورتو قرار گرفت.

  علی صانعی در سفر تیم ملی فوتسال ایران به ایتالیا 
سرپرست تیم ملی خواهد بود.

   نفت تهران در مرحله یک شانزدهم جام حذفی روز 
جمعه به مصاف تیم دیانای باقرشهر می رود.

   امید عالیشاه،  هافبک تیم فوتبال پرسپولیس مورد 
توجه یک تیم یونانی قرار گرفته است.

   چلسی در صورت اخراج مورینیو به دلیل نتایج 
ضعیف باید 37 میلیون پوند غرامت پرداخت کند.

کفشگری: به خاطر مرگ نوروزی، هوش و حواس 
ندارم، دزد به ماشینم زد

حقیقی: می خواهم از روبین کازان جدا شوم
کفاشیان: کاظمی مشکلی برای مربیگری ندارد

مهاجرانی: فوتبال عمان را من سامان دادم/
جوانگرایی کی روش نباید باعجله باشد

باشگاه  »بمب افکن« آلزایمر گرفت| 
بایرن مونیخ اعلام کرد گرد مولر مدت زیادی 
است با بیماری آلزایمر دست و پنجه نرم می کند 
و از ابتدای فوریه  سال جاری میلادی تحت 
مراقبت ویژه پزشکان قرار دارد. در این باره اوشی، 
همسر مولر می گوید: »بیماری بسیار سخت 
است و به همین خاطر هیچ گونه دیداری برای 
جشن تولد 70سالگی او که یک ماه دیگر برگزار 
می شود، وجود نخواهد داشت.« مولر که به خاطر 
قدرت گلزنی اش ملقب به »بمب افکن« بود، بین 
سال های 1964 تا 1979 در 585 بازی موفق 
به زدن 533 گل شد. جالب این که 365 گل گرد 
مولر در 427 بازی بوندس لیگا هنوز یک رکورد به 

حساب می آید.
 حاشیه عجیب جام پرورش  اندام|

 با این که از مدت ها پیش اعلام شده جام دایموند 
طی امروز و فردا در جزیره کیش برگزار می شود اما 
احتمال دارد این مسابقات لغو شود. دلیل این امر، 
نام اصلی جام مذکور، »بن  ویدر« است؛ نامی که 
منتسب به یک فرد یهودی الاصل لهستانی است 
که سابقه کمک به رژیم صهیونیستی را هم دارد. 
ناصر پورعلی فرد، رئیس فدراسیون پرورش اندام 
در این باره می گوید: »تا جایی که من می دانم، 
ویدر 15 سال است فوت کرده و اطلاعی هم از 
این که خانواده اش از رژیم صهیونیستی حمایت 
می کنند، ندارم. ما برای برگزاری مسابقات از 
شورای برون مرزی وزارت ورزش مجوز گرفته ایم. 
ضمن این که محصولات این کمپانی سال ها است 
در ایران به فروش می رسد و کسی هم مانع آن 

نمی شود.«
 بازی دوستانه به یاد نوروزی|
 دوشنبه هفته آینده از ساعت 16:30 تیمی 
با هدایت علی پروین، علی دایی و احمدرضا 
عابدزاده با نام »یاران  هادی« به مصاف تیم 
هنرمندان خواهد رفت تا یاد و خاطره کاپیتان 
فقید سرخپوشان زنده نگه داشته شود. در 
ترکیب »یاران  هادی نوروزی« قرار است رحمتی، 
باقری، کریمی، نیکبخت، خلیلی، بنگر، حیدری، 
نورمحمدی، کاظمیان، مسلمان، محمد پروین، 
معمارزاده، واعظی، کفشگری، عباس زاده، بائو، 
ابراهیم شکوری، نورمحمدی، مهدی شیری و 

علی عسگری با شماره 24 به میدان بروند.
بدشانسی جدید برانکو| در ادامه 
بدشانسی های برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس، 
دیروز مترجم این مربی کروات دچار 
آسیب دیدگی شدیدی شد. نیک سیرت سوار بر 
موتورسیکلت زمین خورد و بعد از حضور او در 
بیمارستان مشخص شد کتف او دچار دررفتگی 

شده و فعلا نمی تواند در تمرینات حاضر شود.

 صرفا جهت اطلاع!

نیکوکاری پادزهر مرگ شد
شهروند| در هفته ای که ورزش ایران، عزادار 
اتفاق تلخ کم سابقه ای مانند مرگ  هادی نوروزی، 
کاپیتان  30ساله پرسپولیس بود، بسکتبال پرامید با 
قطعی کردن عنوان سومی تلاش خود برای گذاشتن 
مرهمی بر زخم شکست های متوالی ورزش را به 
سرانجام رساند و در جایی دیگر کی روش این بار به 
جدی ترین شکل ممکن به وزارت ورزش اعلان 
جنگ داد. آن ور آبی، یکشنبه بزرگ فوتبال اروپا، 
اتفاق بزرگ بیرون میدانی به نام اخراج راجرز را در 
پی داشت و کی روش و کاپیتان محبوبش، نکونام 
هم به اندازه خودشان به سبک های کاملا متفاوتی 

خبرساز شدند.
شوک هفته؛ مرگ نوروزی

هرچند کاپیتان پرسپولیس 
در اوایل بامداد پنجشنبه 
هفته گذشته جانش را 
از دست داد اما اتفافات 
متعاقب این واقعه تلخ 

از مراسم ورزشگاه آزادی و 
ازدحام بی سابقه در ورزشگاه شهر کپورچال گرفته 
تا به هم ریختگی روحی و روانی همسر، 2 فرزند 
و بازیکنان پرسپولیس، لحظه به لحظه و فریم به 
فریم بر شوک زدگی می افزود و درنهایت ناباوری 
به باور سخت قبول جدایی ابدی بازیکن بااخلاق 
و درونگرای پرسپولیس انجامید. نوروزی، اولین 
کاپیتان تاریخ پرسپولیس بود که در دوران فوتبال 

بر اثر حادثه و بیماری، دنیا را ترک کرد. 
اتفاق هفته؛ سومی بسکتبال

تیم پرامید بسکتبال بزرگسالان ما پس از شکست 
در نیمه نهایی جام ملت های این رشته در روز جمعه، 
اولین روز هفته را با برتری بر ژاپن شروع کرد و 
درنهایت با وجود داشتن انتظار قهرمانی از این تیم با 
مقام سوم به کار خود پایان داد. دلایل ناکامی به اندازه 
کافی توسط کارشناسان مورد بررسی قرار گرفته و 
همه امیدوارند این اتفاق واقعا اتفاق بوده و قهرمان 
سابق آسیا برخلاف والیبال دچار افت دامنه دار 
نشود. از تیم بائرمن آلمانی انتظار قهرمانی می رفت 
اما انگار چین میزبان در نیمه نهایی با آن پرتاب 3 

امتیازی های فوق دقیق، شکست ناپذیر بود!
مغضوب هفته؛ برندان راجرز

سرمربی لیورپول پس از 
تساوی یک بر یک در دربی 
بندر، سرانجام پس از 3 سال 
و 8 هفته از مربیگری تیم 
پرافتخار انگلیس اخراج شد. 

او با وجود نتایج ضعیف از آغاز 
فصل دیگر شانسی برای بقا نداشت و جان هنری، 
رئیس باشگاه با اعلام حکم اخراج او، خاطره پیش 
رفتن تا آستانه قهرمانی در فصل 2014-2013 را 
زیر پا له کرد. در این شرایط، یورگن کلوپ، سرمربی 
تاریخ ساز دورتموند گزینه ای بهتر از دی متئو، جرارد، 
مانک و... محسوب می شود؛ هر چند در شرایط 
فعلی لیورپول به بازیکنان خوب بیش از یک مربی 

فوق العاده نیاز دارد.
چهره هفته؛ کارلوس کی روش

سرمربی تیم ملی فوتبال در پاسخ به حرف های 
آبانگاه، رئیس سابق کمیته اخلاق فدراسیون مبنی بر 
اعلام آمادگی برای شهادت علیه کی روش در پرونده 
اخذ پول غیرقانونی و خارج از قرارداد از آل اشپورت، 
فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش را تهدید به افشای 
برخی حقایق پس از بازی با عمان کرد. جالب این که 
طرف مقابل یعنی وزارت ورزش و فدراسیون هم 
اعلام کرده اند بنا بر مصالح ملی، ریز پرونده و جزییات 
بیشتر این فساد مالی را به بعد از بازی آینده تیم ملی 
موکول کردند. در این بین واقعا معلوم نیست حق با 
کدام طرف است. فعلا به قول معروف، کلاه طرفین 

بدجوری در هم فرو رفته است!
دلبر هفته؛ جواد نکونام

کاپیتان سابق تیم ملی با 
به حراج گذاشتن پیراهن 
دوران ملی خود به قصد امور 
خیریه در قلک شکن سالانه 
مراسمی به نام »موعود«، 

تحسین همگان را برانگیخت. 
رکورددار بازی در تیم ملی علاوه بر خرید قلک 
خیریه، پیراهن خود را در اختیار فرد خیّری دید که به 
جای پول، یک قطعه زمین اهدا کرد. نکو در تلخ ترین 
روزهای فوتبال ما با این کار زیبا و به یادماندنی و 
درحالی که توسط استاد جمشیدمشایخی شرمنده 

شد، نام خود را بیش از پیش مشهور کرد.

هفته نامه
ستون ثابت  

      پنجشنبه ها

شهروند| پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ ایران نتوانست عملکرد موفقیت آمیزی در 
رقابت های جهانی  سال 2015 داشته باشد و در فاصله کمتر از یک سال مانده تا المپیک 
همه را نگران کرد. با این حال اضافه شدن محمد بنا که سوریان همواره خودش را مدیون 
او می داند، باعث شده فرنگی کار سبک وزن ایران با انگیزه مضاعفی استارت خود را برای 
کسب دومین طلای المپیک بزند و در این راه قصد دارد با کمترین حاشیه و تنشی پیش 

برود. 
خوشحالی بابت بازگشت بنا

حمید سوریان گفت وگوی خود با »شهروند« را با صحبت درباره بازگشت محمد بنا 
به تیم  ملی فرنگی آغاز می کند: »چند روزی است که تمرینات خود را زیر نظر محمد بنا 
آغاز کرده ایم. به هرحال همه می دانند که تمریناتی که بنا در دستور کارمان قرار می دهد، 
سخت است اما همه کشتی گیران به خاطر موفقیت خود این سختی را به جان می خرند. 
به هرحال همه ما از بازگشت بنا خوشحال هستیم و امیدوارم که روزهای خوبی را در 

کشتی فرنگی از این پس شاهد باشیم.«
حرف هایم را با عمل می زنم

وی در ادامه در واکنش به انتقادهایی که بعد از حذف از مسابقات جهانی مطرح شد، 
می گوید: »وقتی که وارد اردوی جدید شدم، تصمیم گرفتم که اتفاقات قبلی را از یاد ببرم. 
به خاطر همین تا المپیک 2016 قصد ندارم خیلی مصاحبه کنم تا وارد حاشیه شوم. من 
باید با کشتی و روی تشک حرف هایم را بزنم و خودم را ثابت کنم. به نظرم در این شرایط 

صحبت کردن از اتفاقات گذشته، نه کمکی به من می کند و نه به کشتی فرنگی.«
سختی زیاد دیدم

دارنده مدال طلای 7 دوره مسابقات جهانی و المپیک حرف هایش را این طور ادامه 
می دهد: »باور کنید که من شرایط از این بدتر را هم تجربه کرده ام؛ اتفاقاتی که در این 

چند هفته برایم رخ داد، کاملا طبیعی است چون 
تجربه اش را دارم. شاید خیلی ها توقع داشته 
باشند که هر انتقادی مطرح می شود، 
جواب بدهم اما اخلاقم این طور نیست. در 
مسابقات امسال هم به هر شکلی که بود، 

حذف شدم اما باید تلاشم را بیشتر کنم تا در 
مسابقات بعدی بتوانم موفق باشم.«

از بعضی ها ناراحت هستم
وی درباره صحبت های نوربخش که عنوان کرده بود شگرد 

سوریان کله زدن به حریفان است، می گوید: »اصلا نمی خواهم جواب 
کسی را بدهم، اما از برخی که بعد از باخت ها به این شکل همه چیز را زیر 

سوال می برند و انتقاد می کنند، ناراحت هستم. حمید سوریان آن قدر باتجربه 
شده که به خاطر حرف های یک نفر به هم نریزد. من همیشه خودم را مدیون 

مردم می دانم و برای سربلندی ایران تلاش می کنم.«
برایم دعا کنید

صحبت های پایانی سوریان درباره مسابقات المپیک و شانس او برای کسب 
مدال طلا است: »من در هر مسابقه ای که شرکت کردم، تمام تلاشم برای موفقیت 
و پیروزی بوده است. این بار هم هدفم را کسب مدال طلا قرار داده ام، اما قطعا راه 
سختی تا المپیک دارم. از مردم می خواهم که برایم دعا کنند تا در این راه موفق 
باشم. البته نباید فراموش کنیم که قبل از المپیک باید سهمیه کسب کنیم. در چند 
ماه آینده مسابقات سختی در پیش است و امیدوارم بدون دغدغه سهمیه المپیک 

را کسب کنم، سپس می توانم تمام تمرکزم را روی موفقیت در المپیک بگذارم.«

گفت وگوی »شهروند« با حمید سوریان: 

ناراحتم، اما جواب انتقادات را روی تشک می دهم
  آنقدر باتجربه هستم که اسیر جوسازی ها نشوم

عمان- ایران، ساعت 18 امروز در مسقط

کلید طلایی برای باز شدن قفل صعود

شهروند| پدران ما از عمان، خاطره جنگ ظفار و 
پول دادن دولت پهلوی به خانواده جوانان ایرانی برای 
جنگیدن و دفاع از پادشاه این کشور را به یاد دارند، 
نسل دهه 60 که همه چیزش فوتبال بود، رقیب را 
با پوست های تیره و عذاب داد ن هایش به تیم پروین 
در ورزشگاه آن زمان همیشه پر آزادی به خاطر 
می آورد. شاید هم حداکثر با اسم های عجیب وغریب 
تلفظ شده از سوی گزارشگر رادیو در شب های غیبت 
فوتبال در تلویزیون. نسل فعلی اما عمان را بیشتر به 
خاطر داشتن پادشاهی بی همسر )و به تحقیق اولین 
عرب تاریخ که ازدواج نکرده!( می شناسد. این افراد 
برای دانستن اطلاعات بیشتر از عمان، می توانند از 
ساعت 18 امروز به چهارمین و آخرین بازی دور رفت 
تیم ملی کشورمان در مرحله اول گروهی مقدماتی 
جام جهانی و جام ملت های آسیا در مسقط مقابل 

عمان چشم بدوزند.
عمان، مدیون ایران

حشمت مهاجرانی، موفق ترین مربی ملی تاریخ 
فوتبال کشورمان تا پیش از این که مانند امروز با 
اخبار نگران کننده ای مبنی بر ایست 4 ثانیه ای قلب 
و مشکل جسمی خبرساز شود، به دلیل زنده کردن 
فوتبال عمان موردتوجه قرار داشت. او یک تنه 
فوتبال این کشور را سر و شکل داد و عمانی ها واقعا 
نقش مهاجرانی را از یاد نمی برند. حالا تیم رشد یافته 
ساخته دست مهاجرانی با مربیگری یک فرانسوی 
خوش فکر به نام پل لوگوئن، درست مانند ایران از 
3 بازی قبلی 7 امتیاز به دست آورده و پشت سر ما 
در رده دوم گروه چهارم رقابت ها قرار دارد. سعید، 
الحسنی و صالح، اصلی ترین مهره های تیم محسوب 

می شوند اما بی گمان ستاره تیم در دروازه حضور دارد. 
علی الحبسی، تنها عمانی حاضر در لیگ برتر جزیره 
درحال حاضر عضو ثابت ردینگ و تنها فوتبالیست 
غرب آسیایی فاتح قدیمی ترین جام دنیا )جام حذفی 
انگلیس همراه ویگان( است. اگر روزی در بازی رفت 
مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا در  سال 1996، 
یوسف القلیانی با آن پرش های استثنایی در ورزشگاه 
آزادی، نوید تولد یک محمدالدعایه دیگر را داد، این بار 
الحبسی، قصد قدرتنمایی در پایتخت کشورش 
مقابل کشورمان را دارد. در 2 سال گذشته عمان در 
22 بازی رسمی و دوستانه صاحب 8 برد، 5 مساوی 
و 9 باخت شده است و خیلی هم ترسناک به نظر 

نمی رسد.
اطلاع رسانی کی  روش

در سوی مقابل، کارلوس کی روش ادعا کرده تیم 

ما در 14 سال اخیر نتوانسته مقابل عمان به برتری 
برسد. حق با اوست چون برتری 5 بر 2 سال 1380 
در جام ال جی آخرین برد مقابل رقیب تلقی می شود. 
آخرین شکست ما خرداد 1392 در یک بازی 
دوستانه شکل گرفت؛ جایی که تک گل مسلمان 
هم مانع باخت 3 بر یک ایران نشد. البته بی گمان 
دراماتیک ترین باخت کشورمان در دور دوم گروهی 
فوتبال بازی های آسیایی بانکوک 1998 شکل 
گرفت. گل به خودی ناصر محمدخانی از عوامل 
شکست 4 بر 2 تیم مقابل والدیر ویرا، سرمربی تیم 
ایران در جریان صعود حماسی به جام جهانی 1998 
بود. اخراج نشدن نصرتی و گل تساوی دقیقه 95 او 
مقابل عمان در مرحله گروهی جام ملت های آسیا 
در سال 2004 به اضافه اولین تقابل های تاریخ 2 تیم 
در مرحله اول گروهی مقدماتی جام جهانی 1994 

دیگر فریم های جذاب این رقابت محسوب می شود. 
از اردوی تیم ملی خبر می رسد علیرضا جهانبخش 
به خاطر مصدومیت در هلند ماندنی شد و احتمالا 
خسرو حیدری به دلیل سرماخوردگی به بازی 

نمی رسد.
شایعه عدم پخش تلویزیونی

تلویزیونی که روزی پخش با تأخیر لیگ قهرمانان 
اروپا در روزهای ساپورت شدن فوتبال از تنها یک 
شبکه را از یاد نمی برد، حالا علاوه بر عدم پخش 
گاه وبیگاه این رقابت ها، انگار دور برخی از بازی های 
ملی را هم خط کشیده است! گویا »وائل« نماینده 
لبنانی »دبلیو اس جی« اعلام کرد در جلسه هماهنگی  
برای پخش مستقیم بازی ایران و عمان، توافقی 
حاصل نشده است. با توجه به بدهی صداوسیما به 
شرکت پخش کننده مسابقات کنفدراسیون آسیا، 
مسئولان این شرکت اعلام کرده اند برای دادن مجوز 
پخش بازی های بعدی باید تسویه حساب صورت 
گرفته و پول بازی با عمان پرداخت شود تا این مسابقه 
پخش مستقیم شود. به همین دلیل احتمال پخش 
بازی ضعیف به نظر می رسد. نماینده لبنانی درحالی 
این صحبت را مطرح کرده که مهدی هاشمی، 
تهیه کننده فوتبال برتراعلام کرد این مسابقه پخش 

می شود.
مناسک قبل از بازی

اگر بازی از تلویزیون پخش نشود، این اجازه را 
نخواهیم داشت که یک دقیقه سکوت و بازوبند 
مشکی روی دست بازیکنان به احترام  هادی نوروزی 
فقید را ببینیم. ایران سفیدپوش مقابل عمان 

قرمزپوش... کدام چک اول را محکم می زند؟

کارلوس کی روش:
 »درچند ماه گذشته عمان را بررسی دقیقی 
کردیم و 14 بازی این تیم ازجمله بازی با 
الجزایر را دیدیم. می دانیم تیمی خوبی 
دارند. وقتی رقیب بازیکنانی چون مبارک و 
الخلیل دارد، نمی توان حرف از ساده بودن 
رقابت زد. باید با تمام قوا مقابل آنها بازی 
کنیم. این جا نیامده ایم بجنگیم. آمده ایم 
رقابت کنیم. شرایط آب و هوایی برای 2 تیم 
یکسان است. با توجه به این موضوع به دوبی 

رفتیم تا تطابق لازم را به دست بیاوریم.«

پل لوگوئن:
 »حریف ما تمامی معیارهای یک تیم 
بزرگ را دارد. این تیم بازیکنان باتجربه 
و با قدرتی کنار خود می بیند. برای 
ایران احترام زیادی قایل هستیم اما 
دلیل نمی شود بخواهیم تلاشمان را کم 
کنیم. قدم به قدم پیش می رویم. اکنون 
بازی مقابل ایران پیش روی ماست و از 
اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. این 
جدال می تواند کلید گشاینده قفل های 

سرنوشت این گروه باشد.«
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